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GG HÖGTRYCK FÖRST UT MED NYTT STYRSYSTEM

I vårt senaste nyhetsbrev berättade vi om tisdagen den 15 
april då Ingemar Lans från Carlbyte överlämnade nycklarna 
till vårt Vretmabygge med nytt styrsystem.

En vecka senare, 22 april, lämnade bilen Prodemas och 
Vretmas lokaler i Vällingby.  

NÅGRA AV FÖRDELARNA MED DET NYA STYRSYSTEMET

•  Klar display med separata tryckknappar gör att skärmen               
   inte kladdas ner

•  Bra och tydliga symboler gör det lätt att navigera

•  Start och stopp av bilen via fj ärrkontroll vilket bland annat 
ger dig en bättre bränsle ekonomi.

* När fj ärrkontrollen aktiveras låses förarhytten.

Vill du veta mer om vårt Vretmabygge med nytt styrsystem vv 
kontakta Micke, Seppo eller Johan. På bilden ovan ser du Johan lämna vidare nycklarna 

till vårt senaste Vretmabygge till Jocke på GG 
högtryck.

Tydlig skärm i fyrfärg med vit bak-
grund gör det lätt att läsa av.

NY GAMMAL MEDARBETARE

SÄLJARE / SÄLJ COACH - KENTH MAGNUSSON

Vi säger varmt välkommen till ett nygammalt ansikte på Prodema. Kenth Magnusson som tidigare 
arbetat som säljare på Prodema återvänder efter ett par år hos Dinair. 

Givetvis är vi både stolta och glada att Kenth valt att börja arbeta på Prodema igen vilket givetvis 
stärker vår roll inom området maskiner och verktyg. Välkommen tillbaka till Prodema! 

Här når du Kenth, mobilnummer 0702-16 71 60 e-post kenth.magnusson@prodema.se

LEVERANS AV CITYJET

Idag 080509 levereras vårt senaste
CityJet bygge till Avloppstjänst i
Södertälje. 

För några veckor sedan kom det en 
tom bil till verkstaden i Linköping 
- Thomas och Ulf har försett bilen 
men bl.a. golv, innertak, skorsten 
och ett CityJet aggregat från Rioned.

Till höger fi nns lite bilder på arbets-
förloppet och även en bild på 
slutresultatet.
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22 - 24 maj ställer vi ut på Maskinexpo och vi hoppas att träff a er där! Ni hittar oss i monter 361.

På mässan kommer vi att visa upp bl.a. ProfiJet, CityJet, UniJet, Vretmabygge med nytt styrsystem, inspektionskameror, våtdamsugare från 
Pullman och relining.

Önskar ni entrékort eller vill ni boka tid med någon av våra säljare på plats? Skicka ett mail till therese@prodema.se

Mer information om mässan hittar ni på www.maskinexpo.se

VI STÄLLER UT PÅ MASKINEXPO 22-24 MAJ

BARKABY FLYGFÄLT
22 - 24 MAJ

PRODEMA
MONTER 361

Ovan fi nns en del av kartan över Maskinexpo, utmärkt fi nns vår monter och närmsta entré, hela kartan hittar ni på www.maskinexpo.se
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361

DEMO
FÄLT

ENTRÉ H

MISSA INTE NYHETEN FRÅN RIONED - CITY COM
Under Maskinexpo passar vi på att presentera en ny konceptbil från Rioned. Ett (lagligt) lågbygge under 3,5 ton med valbar 
höjd på 2 120, 1 950 alt 1 850 mm. På bilderna ser du Konceptbygget som man från Rioned valt att döpa till City Com.

OBS CITY COM VISAS ENDAST UNDER TORSDAG OCH FREDAG DÅ TRÄFFAR DU OCKSÅ RIONEDS REPRESENTANT 
DENNIS MAAS SOM FINNS PÅ PLATS I BARKARBY.

City Com Bakifrån Svängbar Spolvinda Påfyllnings vinda


